ПРОТОКОЛ  

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з німецької мови 11 класу у 2017 році

Голова журі (керівник районного методоб’єднання) Н.Г.Хиценко
Члени журі:  Корх В.П.,Терещенко Н.А..
Максимальна кількість балів, яку можна набрати 100  балів

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Дата народження 
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання) Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	К-ть балів
	Місце

	
	
	
	
	
	Аудіювання 
	Письмо 
	Усне мовлення
	Всього
	%
	

	1


	Баранік 
Анна Іванівна
	13.05.2001
	Краснопільська

гімназія
	Хиценко
 Надія Григорівна
	12
	20
	18
	50
	50
	ІІ

	2
	Прядка 
Артем Олексійович
	30.09.2000
	Краснопільська

 ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Корх
 Валентина Павлівна
	10
	17
	16
	43
	43
	ІІІ


Голова журі                         Н.Г.Хиценко

Секретар                                 Р.М.Прилєпа                              Члени журі                           
                                                                                                                                                      В.П.Корх

                                                                                                                                                      Н.А.Терещенко                                                                                                                                                      

ПРОТОКОЛ  

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з німецької мови 10 класу у 2011 році

Голова журі (керівник районного методоб’єднання) Н.Г.Хиценко
Члени журі:  Корх В.П.,Терещенко Н.А.
Максимальна кількість балів, яку можна набрати 100 балів

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Дата народження 
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання) Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	К-ть балів
	Місце

	
	
	
	
	
	Аудіювання 
	Письмо 
	Усне мовлення
	Всього
	%
	

	1


	Акименко
 Віталій Віталійович
	15.04.2002
	Краснопільська

гімназія
	Хиценко
 Надія Григорівна
	16
	24
	24
	64
	64
	ІІ

	2
	Гербут
 Яна Олександрівна
	10.07.2002
	Краснопільська 

ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Терещенко
 Ніна Артемівна
	6
	18
	8
	32
	32
	ІІІ

	3
	Красюк Альона Вячеславівна
	04.07.2002
	Краснопільська 

ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Терещенко
 Ніна Артемівна
	2
	4
	0
	6
	6
	


Голова журі                         Н.Г.Хиценко

Секретар                                 Р.М.Прилєпа                              Члени журі                             

                                                                                                                                                      В.П.Корх

                                                                                                                                                     Н.А.Терещенко
